－1－

院政发工[2020]2 号

关于开展庆祝 2020 年教师节系列活动的通知

各系、中心、办公（实验）室：

为庆祝 2020 年教师节，学院分工会经过研究，报党政

联席会议批准，决定开展系列纪念活动。现将有关事宜通

知如下：

一、活动主题

紧紧围绕“立德树人奋进担当，教育脱贫托举希望”

主题，展示我院教职工深入学习贯彻习近平新时代中国特

色社会主义思想、持续实施“奋进之笔”的进展成效，展

现广大教师立足教育教学岗位助力打赢新冠肺炎疫情防控

阻击战、教育脱贫攻坚战的精神风貌，激励全院教职工继

续坚守教育报国初心、勇担筑梦育人使命，为学校创建综

合性大学贡献智慧和力量。

－2－

二、活动方案

在积极组织参加学校的各项庆祝活动的同时，学院组

织学生进行“感激师恩”活动，并举行“三个一”庆祝活

动。

1、一次暖心慰问

慰问上半年疫情期间配偶奋战在抗疫一线的教职工。

2、一次先进表彰

表彰 2019-2020 学年度在党务、科研、教学、防疫等

方面表现突出的优秀教师。

3、一次主题班会

学院各班级召开教师节主题班会，全院教师分批参与

各班班会，与同学们畅谈学业、职业与人生。

请各位教职工积极按照安排，参加各项活动。

物理与电子工程学院分工会

二零二零年九月七日

────────────────────-──────

报：学院领导  送：相关部门                           共 10份

────────────────────-──────

物理与电子工程学院综合办           2020年 9月 7日印发

────────────────────-──────